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tr Scandi Logistics Holding ApS

Anrapport 2016

LedelsespAtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Scandi Logistics Holding ApS for
regnskabsiret 1.januar - 31. december 2O1 6.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med drsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, 8t arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31 . december 2016 sarnt af resultatet at selskabets aktiviteter lor regnskabs-
aret 1 . januar - 3'l . december 2O1 6.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 31 . maj 2O17
Direktion:

L"/,r.*.effi-*
Kim Broe Bendtsen
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tr Scandi Logistics Holding ApS

Arsrapport 201 6

Den uafhengige revisors revisionspitegning

Til kapitalejerne i Scandi Logistics Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Scandi Logistics Holding ApS for regnskabsaret 1 . januar - 3 1 .

december 201 6, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder an-
vendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
flnansielle stilling pr. 3'l . december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter For regnskabs-
aret l.januar - 31. december 2O16 i overenssternmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfsrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standarder og krav er n&rmere
beskrevet i revisionsp6tegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet". Vi er uaf-
hangige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etis-

ke regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores ovrige etiske
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opneede revisionsbevis
er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende bitlede i overens-
stemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser for nodvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vsesentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af 6rsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsette dliften; at oplyse om forhold vedrsrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-

bejde arsregnskabet pA grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
tral til frensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ cnd at
gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af ersregnskabet

Vores mal er at opna hoj grad af sikkerhed for, om Arsregnskabet som helhed er uden vasentlig fejlin-
formagon, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at aFgive en revisionspitegning med en
konklusion. Haj grad af sikkerhed er et h6jt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfsres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav. der er galdende i Danmark, altid vil afdakke vasentlig fejiinformation, nir sddan findes.
Fejlinformationer kan opsta som falgc af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis

det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de okonomiske be-

slutninger, som regnskabsbrugerne traffer pi grundlag af 6rsregnskabet.

Som led i en revision, der udfares i overensstemmelsc med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og oPretholder profes-

sionel skepsis under revisionen. Herudover:

o ldentificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i Arsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eiler fejl, udformer og udfsrer revisionshandlinger som reaktlon pA

disse risici sarm opnar revisionsbevis, der er tilstrekkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation for6rsaget af besvigelser
er hojere end ved vasentlig fejlinFormation for6rsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-

mensvergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern
kontrol.

' Opndr vi forst6else af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger. der er passende eFter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om efFektiviteten af selskabets interne kontrol.

, Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende. samt om
de regnskabsmcssige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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EY Scandi Logistics Holding ApS

Arsrapport 201 6

Den uafhengige revisors revisionspdtegning
> Konkluderer vi, om tedelsens udarbejdelse af 6rsregnskabet pA grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der pA grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspategning gore opmarksom pi oplysninger herorn i drsregnskabet eller, hvis sadanne
oplysninger ikke er tilstrakkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pA

det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begiven-
heder eller forhold kan dog medfsre, at selskabet ikke laengere kan fortseette driften,

> Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og Indhold af 6rsregnskabet, herunder
noteoplysningerne. samt om 6rsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder pa en sidan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmassige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udta lelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet ornfatter ikke tedelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledetsesberetningen.

I tilkn)rtning til vores revision af 6rsregnskab€t er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med drsregnskabet eller
vores viden opnaet ved revisionen eller p6 anden m6de synes at indeholde vesentlig fejlinformation,

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i hen-
hold til 6rsregnskabsloven.

Baseret pA det udfsrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med 6rsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med drsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vasentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle. den 31. ma1 201 7
Ennsr & Youuo
Godkendt Revisionspartnerselstab
CVR-nr. 30 7O 02 2A

Andersen
statsautoriseret revisor
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EY Scandi Logistics Holding ApS

Arsrapport 2o1 6

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr
Stiftet
l.ljemstedskommune
Regnskabsir

Direktion

Revision

Scandi Logistics Holding ApS
Venusvej 7, 6000 Kolding

35 87 04 82
1O,juni2014
Kolding
1 .januar - 31. december

Kim Broe Bendtsen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Alle 10, 71OO Veile
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tr Scandi Logistics Holding ApS

Arsrapport 201 6

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens veesentligste aktiviteter

Selskabets form6l er af eje kapitalandele i tilknyttede virkdomheder.

Udvikling i aktiviteter og akonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse for 201 6 udviser et overskud p5 2,801 .180 kr. mod 3.162.8O3 kr.
sidste Ar, og virksomhedens balance pr. 31. december 2O1 6 udviser en egenkapital pi 32.51 8.788
kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vesentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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Arsregnskab 1. januar - 31 . december

Resultatopgorelse

Note kr.

Bruttofor[jeneste
2 Personaleomkostninger

Resultat far finansielle Poster
lndtagter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Finansielle indtagter
Finansielle omkostninger

Resultat fsr skat
3 Skat afArets resultat

Arets resultat

Scandi Logistics Holding ApS

Arsrapport 2O1 6

2016 2015

12,O75
2.782.345

64,239
-19.108

820.893
-808.818

352.916

. -426,967

-14.O51
3.264,730

o

....* -14j661.

3.1 46.018

... 16.2q5

Forslag til resultatdisPonering
Foreslaet udbwe indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdi
0verfort resultat

2.839.551

2.801.1 3.162.803

5i.700 0
't.552.519 2.2'13.O90
1.19,6.e61 ..949.711
2.801 .',I 80 3,162.803

#w
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Arsregnskab l .januar - 31. december

AKTIVER
Anlegsaktiver

4 Finansielle anlagsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede vi rksomheder
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Anlagsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender hos tilkn)rttede virksomheder
Tilgodehavende selskabsskat

Verdipapirer og kapitalandele
Andre verdipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt
AKTIVER IALT

Scandi Logistics Holding ApS

Arsrapport 2O16

201 6 201 5

29.805.891 28.253.372
o333.332

30.13e.'223 ?8.2.?_?_:"113

30.139,?23 28,253.372

Balance

Note kr.

254.168
277.120

53'r.288

10.ooo

- 396.67.:

406.675

1.551.945'r.587.3S2

1 .587.382 1.551.945

434.05-1, 1 19.497

2,552.721 2.O75.117

32.691.944 30.328.489
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Arsregnskab l .januar - 31. december

Balance

Note

Scandi Logistics Holding ApS

Arsrapport 2O1 6

201 6 201 5

5

kr.

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdi
Overfsrt resultat
Foreslaet udb)rtte for regnskabsdret

Egenkapital ialt
Galdsforpligtelser
Kortfristede galdsforpli gtelser
Gald til banker
Leverandsrer af varer og tjenesteydelser
Getd til tilknyftede virksomheder
Anden gald

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

1 Anvendtregnskabspraksis

""32.518.788 29.147.434

100,ooo
7.026.189

25.340.899
51.700

1.991
972

o

100.ooo
5.473,670

24.17 3.764
o

o
59,851

389.529
170.19?" 

." . 
',r31.675

173.156 581.O55

1 73.1 56

32.691.944

581.O55

30.328.489

s
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Arsregnskab l.januar - 31. december

Egenkapitalopgarelse

Scandi Logistics Holding ApS

Arsrapport 2O1 6

Fare$aet
udbytte for

-leg!**sary! *. Ialt

26.036.271
3.162,803

Reserve for
nettoopskrivnin

g efter indre otrerfort

_selskglq3qlE! ye'di *-rs9!1"!
100.mo 3.260.580 22,675.691

o 2.213.090 949.713

0

kr.

Egenkapital 1 , jarxrar 2O1 5
Overfort, jf. resultatdisponering
Andre verdireguhringer af

egenkapital

EgenkapiEl 1 .januar 2016
Overfort. jf. resukatdisponering
Andre vardiregul€ringer aF

egenkapital

Egenkapital 31. december 2016

oo
1m.000 5.473.670

1 .552.519

o

_ 548.360

24.173.164
1.196.961

-29.826

7.026.189 25.340.899

0
51.700

o

51.7@

29.747.434
2.801.180

-29.826

32.518.788

548.360

o

U

100,000
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3Y Scandi Logistics Holding ApS

Arsrapport 2016

1 Anvendtregnskabspraksis

Arsrapporten for Scandi Logistics Holding ApS for 2O16 er aflagt i overensstemmelse med drsregn-

skabslovens bestemmelser ior klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C

Alene endringer til presentation og oplysninger

Setskabet har med virkning fra 1. januar 2O1 6 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2O1 5 med endrin-
ger til arsregnskabsloven.lmplem;nteringen af andringsloven har iflgen be.lsbsmass'g eflelt 

Jo-r_r9'
iultatopgor6lsen eller balancen i regnskabsiret eller for sammenligningstallene. Arsregnskabet er der-

for aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste Ar.

Andringsloven har alene medfort nye eller andrede prasentations- og oplysningskrav, som er indar-

bejdet i Srsregnskabet.

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske koner (kr.)

Resultatopgorelsen

Nettoomsaming

Nettoomsatning m6les til dagsverdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrevet pa

vegne af tredjepirt. Rtle forrier for afgivne rabatter indregnes i nettoomsetningen'

Bruttofortjeneste

I resultatopgsrelsen er nettoomsatning, endring i lagre af fardigvarer. og varer under fremstilling,

arbejde udfirt fo. egen regning og opfaA under aktiver, andre driftsindteegter og eksterne

omkLstninger med }ienvisiingiil SrsiegnsXabslovens 5 32 sammendraget til €n reEnskabspost

benevnt bruttoforqeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrsrende virksomhedens primaere aktivitet,

der er afholdt i 6rets lsb, h;runder omkostninger til distribution. salg, reklame, administration, loka'

ler, tab pd debitorer, ydelser pA oPerationelle leasingkontrakter m'v'

Persona leomkostninger

personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-

ninger til social sikririg m.v. til virtsomtiete-ns medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket

modtagne godtgsrelser fra offentlige myndigheder.

Arsregnskab 1 .januar - 31. december

Noter

lndtagter af kap italandele i dattervirksornheder

posten omfatter virksomhedens forholdsmessige andel af resultat efter skat i datte rvirksomheder

efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning pA goodwill og andre

mervrerdier p6 erhvervclsestidspunktet.

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer

regnskabs6ret. fiiansidle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger samt tillag og godtgorel-

se under acontoskatteordningen m. v.
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tr Scandi Logistrcs Holding APS

Arsrappoft 2016

Arsregnskab'l .januar - 31 . december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af are$ resultat omfatter aktuel skat af 6rets forventede skattepligtige indkomst og arets regule'
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgarelsen med den del, der kan henfsres til Arets
resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henfsres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle
betai inger af selskabsskat med skattemyndi ghederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregnirrg af sarnboskatningsbidrag mellem de sambe-
skatteds virksorfihcder i forhold til disser s*attepligtige indkomster. ltilknytning hertil rnodtager virk-
somheder med skattemassigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet
anvende dette underskud til nedsattelse af eget. skattemEssigt overskud.

Arets skat, der bestar af 6rets aktuelle selskabsskat, erets sambeskatningsbidrag og andring i udskudt
skat - herunder som folge af andring i skattesats - indregnes i resultatopgsrelsen med den del, der
kan henfsres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfsres til posteringer
direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder males ved fsrste indregning til kostpris og efterfslgende til den for-
holdsmessige andel af virksomhedernes indre verdi opqjort efter modervirksomhedens regnskabs-
prsksis med fradrag eller tilleg af resterende vardi af positiv eller negativ goCIdwill opgjort e er wer-
tagelse$metod&n, Oattervirkcomheder med negstiv resnskab$messig indre,vmrdi mdlec til XX kr., ag
€t evenulell tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives fied modervirksomhedens andet af
den negative indre vardi, i det omfang det vurderes som uerholdeligL Hvi$ &n regnskab.*mmssige
negative indre veerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belsb under hensatte for-
plig@lser, I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dakke datter-
virk:omhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overfsres til
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre verdis mctode, i det omfang den regnskabs-
massi ge vardi overstiger anskaffelsesvardien.

Nyerfiv*rvede *ller n1$tiFtede irirksomheder indregnes i drsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virhsomhedcr indregnes frem til afstaelsestidspunktet.

Ved ksb af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,
hvorefter de n)rtilksbte virksomheders aktiver og forpligtelser mdles til dagsverdi pA erhvervelsestids-
punktet. Oer indrcgnes en hensat forpligtelse til dakning af sffto$tningBr r,@d besluttede ornstrukture-
ringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med kohet. Oer tages honsyn til skattoeffekten af de
foretagne omvurderinger.

Fortjeneste eller tab ved salg af dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i resultat-
opgcrelsen pd salgstidspunktct og ops6rgs.sorrr forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsom-
kostnifiger og den regnskabsm*ssige vardi pa $algstidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris.

1
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'I Anvendt regnskabspra ksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imodegAelse af tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en objektiv indi'

kation pa, it et tilgodehavende eller en portefole af tilgodehavender er vardiforringet, Hvis der fore-

tigger dn objektivindikation pa. at et individuelt tilgodehavende er verdiforringet, foretages nedskriv-

ning pd individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation p6 vardiforringelse p6 individuelt

niv-eau, vurderes p6 portefo$eniveau ior objektiv indikation for verdiforringelse. Ponefol.ierne base-

res primart pa debitbrerneiqemsted og kieditvurdering i-overensstemmelse med virksomhedens risi-

t<osiyringspotitik. De objektive indikatorer, som anvendei for portefaljer, er fastsat baseret pa historis-

ke tabserfaringer.

Nedskrivninger opgsres som forskellen mellern den regnskabsmassige vardi af tilgodehavender og

nutidsvardi6n af d-e forventede pengestromme. herunder realisationsvardi af eventuelle modtagne

sikkerhedsstillelser. Som diskonieririgssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-

de eller portefole.

Arsregnskab l.januar - 31. december

Noter

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserven omfatter neftoopskrivning af kapitatandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til

indre vardi.

Foresbet udbytte

Foreslaet
ralforsam
skilt post

udbytte indregnes som en forpliEelse pa tidspunktet for vedtagelse pd den ordinare gene-

lingideklareriigstidspunkteq. UOnytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en s&r-

under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforPligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

6rets skanepligtgb iiOtomstl."g-rt"r*t for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte

acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem

regnskabsmassig og skattemassig vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt

,Lit uf ,idt".tidile iorskelle vedrdrende skattemassiE ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-

ejendomme samiandre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er

dpstaet pA anskaffelsesfidspunktet uden at have indvirkning pd resultateller skattepligtig indkomst. I

ab tltfet'Oe, hvor opgarelse af skattevardien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, mSles

udskudt. skat pA g.riOtag afden af ledelsen planlagte anvcndelse af aktivet, henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

Udskudt skat m6les p6 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

,iir*.o geldende, nar"O*n udikudte skat forventes udlost sorn aktuel skat. Udskudte skatteaktiver

lnO."gn"i med den verdi, som de forventes at blive udn)ttet med, enten ved udligning i.skat af fremti'

dig in"dtlening ellcr ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

C;Oring i ud-skudt skat som @ge af andringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages heftelsen For dattervirksomhedernes

selskabsskatter overfor skaftemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling afsambeskat-

ningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodeha-

vende skat eller skyldig selskabsskat.
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Scandi Logistics Holding ApS

Arsrapport 2016

201 6 201 5

Arsregnskab l .januar - 3'1. december

Noter

kr.

2 Personaleomkostninger
Lonninger
Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

Gennemsnitl igt antal fuldtidsbeskaftigede

kr.

3 SkatafareB resultat
Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst
Regulering af skat vedrorende tidligere 5r

4 Finansielleanlegsaktiver

kr-

Kostpris l.januar 201 6
Tilgang i arets lsb

Kostpris 3'l . december 2O16

Vardireguleringer 1. januar 2016
Udloddet udbytte
Andel af 6rets resultat I Opskriv/Nedskriv
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele

Vardireguleringer 31 . december 201 6

Regnskabsmassig verdi 31 . december 2016

Navn Retsform

Dattervirksomheder

Scandi Logistics Danmark A/S A/S
Scandi Logistics Ejendomme

ApS ApS

783.081
4.803

20.934

12.585

,",. 29,799

38.371

424.915
2,A52

0

808.818 426.967

201 6 201 5

-1 6.785
0

-16.785

Kapitalandele i

tilknlttede
virksomheder

Tilgodehavender
hos tilkn)rttede

virksomheder I alt

22.779.7A2
o

o
333"s32

22.779.7A2
333.332

22.119.702 333.332

5.473.670 0
-1.200.ooo 0
2.782.345 0

-29.826 0

7.026.189 o 7.026. 1 89

23.1 13.034

5,473.670
-1.200.000
2.182.345

-29.826

29.805.891 333.332 30.139.223

Resultat
Hj9.n:l9d Ejerandel k!'

Kolding

Kolding

100,oo %

100,oo %

0

o

5 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig sAledes de seneste 3 dr:

kr. 2016 201 5 201 4

100.000 100,000 100.000

100.000 100,ooo 100.ooo

Saldo primo

14

EY

t 1


